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CybAero AB beslutar om nyemission 
 
CybAeros marknadsmöjligheter inom segmentet för obemannade helikoptrar bedöms av styrelsen vara 
mycket goda då konkurrensen idag är begränsad, samtidigt som obemannade flygande farkoster 
används i allt ökande omfattning. Det huvudsakliga motivet till emissionen är att säkerställa Bolagets 
rörelsekapitalbehov för att möta den efterfrågan av Bolagets produkter som styrelsen uppmärksammat 
samt för att kunna slutföra leveransen till Förenade Arabemiraten.  
 
På extra bolagsstämma i CybAero AB, som hölls den 19 november 2008, godkändes styrelsens förslag 
från den 17 oktober 2008 att genomföra en nyemission med företrädesrätt för Bolagets aktieägare av 
högst 11 984 540 aktier. Innehav av en (1) aktie på avstämningsdagen den 5 december 2008 ger en (1) 
uniträtt. Två (2) uniträtter ger rätt att teckna en (1) unit. En (1) unit innehåller två (2) nya aktier och en 
(1) vederlagsfri teckningsoption. Teckningskursen för en unit är 1,50 kr. Vid fulltecknad emission av 
aktier tillförs Bolaget 8 988 405 kr före emissionskostnader. 
 
Företrädesrätt   en (1) aktie i CybAero ger en (1) uniträtt och 

två (2) uniträtter ger rätt att teckna en (1) unit 
Avstämningsdag   5 december 2008 

Sista dag för handel inklusive uniträtt 2 december 2008 

Teckningskurs   1,50 kr/unit 

Teckningsperiod   8 december – 19 december 2008 

Handel med uniträtter  8 december – 16 december 2008 

Antal emitterade aktier  11 984 540 aktier 

Antal aktier före nyemissionen  11 984 540 aktier 

Utspädning vid fulltecknad emission 50 procent 

Betalning för teckning  
genom företrädesrätt  teckning genom betalning, likviddag 19 december 

Betalning för teckning  i enlighet med utsänd 
utan företrädesrätt  avräkningsnota  
 
Vid teckning utan företräde tecknas units i poster om 3 000 units, motsvarande 4 500 kr. 
Teckningsoptionerna kommer att handlas på OMX First North från och med att aktierna härrörande 
från förestående nyemission delas ut, till och med att teckningsperioden för teckningsoptionen löper 
ut. Teckningsoptionen ger rätt att teckna en (1) ny aktie i Bolaget till kursen 1,50 kr/aktie intill den 30 
september 2009. 
 
Linköping den 1 december 2008 
 
Styrelsen i CybAero AB  
 
 
Utöver skälen som angivits ovan skall nyemissionen ge Bolaget uthållighet för att kunna slutföra de 
förhandlingar som inletts med större internationella industriella aktörer på marknaden som visat starkt 
intresse för CybAero och Bolagets produkter. En målsättning med dessa förhandlingar är att resultatet 
av dessa väsentligt skall stärka CybAero industriellt, marknadsmässigt och finansiellt.  
 
Bolagets konkurrensförmåga skall även stärkas genom att ytterligare vidareutveckla plattformarna av 
APID och Vantage, samt intensifiera samarbetet med såväl industriella systemintegratörer som 
leverantörer av sensorer och andra viktiga komponenter till systemen. 
 



 

Bolaget har under det senaste året erhållit förfrågningar från flera potentiella kunder och tillsammans 
med en ökad marknadsbearbetning har Bolagets offertstock det senaste året gått från 0 till över 100 
MSEK. De potentiella följdaffärerna för dessa offerter uppskattas till hundratals miljoner utöver den 
offererade volymen. Inneliggande orderstock uppgår för närvarande till ca 15 MSEK. 

 
För mer information: Mikael Hult, verkställande direktör, CybAero, telefon 013-465 29 01 
e-post: mikael.hult@cybaero.net 
 
Läs på webben:  www.cybaero.net 
 
Om CybAero  
CybAero utvecklar och tillverkar autonoma obemannade helikoptrar (s k VTOL UAV) med tillhörande 
sensorsystem. Systemen kan användas för både försvarsverksamhet och civila uppdrag och anpassas till varje 
kunds specifika behov. CybAero startades 2003 men grunden lades redan 1992 genom ett forskningsprojekt som 
bedrevs i samarbete mellan Linköpings universitet och nuvarande FOI (Totalförsvarets forskningsinstitut). 
CybAero har sitt huvudkontor i Linköping, säljbolag i Abu Dhabi, Förenade Arabemiraten samt dotterbolag i 
Stamford Connecticut, USA. Koncernen har ett 20-tal verksamma medarbetare. Bolaget är listat på OMX First 
North och Mangold Fondkommission, tel 08-503 01 550, är Certified Adviser och likviditetsgarant. 


